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MH § 244

Aluekehittämisen keskustelut tulivat lakisääteisiksi vuoden 2021
syys kuun alussa voimaan tulleen alueiden kehittämisen toi meen pa-
noa koskevan lain myötä (756/2021). Kainuussa kes kus te lu pro ses-
sia johtaa Kainuun maakuntahallitus ja Kainuun liiton virasto koor di-
noi valmistelua. Keskustelujen pohjana on aluekehittämispäätöksen
pai no pis teet ja toimeenpano, maakuntaohjelmatyö sekä alue ke hi tyk-
sen ajantasainen tilannekuva. Se laaditaan Kainuussa ennakointi- ja
seu ran ta ryh män toimesta. Valtion aluekehittämispäätöksen pai no pis-
teet on huomioitava tilanne- ja kehityskuvan laatimisessa. Pai no te-
taan tilannekuvassa keskusteluun nostettavia teemoja.

Keskusteluihin nostetaan esille alueiden kehityksen kannalta ajan-
koh tai sia, eri hallinnonaloja koskevia horisontaalisia teemoja ja il-
miöi tä. Keskusteluissa on mahdollista käsitellä myös EU:n alue- ja
ra ken ne po li tii kan ja kansallisten ohjelmien ja sopimusten to teu tu mis-
ta. Kaikille maakunnille yhteiseksi teemaksi alueiden uudistumisen
neu vot te lu kun ta (AUNE) on 5.10.21 linjannut osaavan työvoiman
saa ta vuu den ja työvoiman liikkuvuuden.

Keskustelut käydään lain mukaisena toimintana vuoden 2022 hel mi-
kuus sa. Kainuun neuvottelupäiväksi on varmistunut torstai 3.2.2022
klo 9 - 11.30 joko Helsingissä tai Teams yhteydellä. Neuvotteluihin
voi osallistua vain rajattu määrä henkilöitä Kainuusta. Kainuun osal-
lis tu jat määräytyvät neuvotteluihin nostettavien teemojen pe rus teel la.

Kainuun esitys keskustelujen teemoiksi sekä tilannekuva on oltava
val mii na 24.11.2021. Maakuntahallituksen kokoukseen 15.11.2021
tuo daan luonnos tilannekuvasta sekä esitys keskustelun teemoiksi.

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esittelee Kainuun ja val tio neu vos-
ton aluekehittämisen keskusteluihin valmistautumista.

Erillisliitteenä on Työ- ja elinkeinoministeriön ohjekirje keskusteluihin
val mis tau tu mi ses ta.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ kai nuun liit-
to.fi.



Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation, val tuut-
taa Kainuun liiton viraston hoitamaan keskusteluihin val mis tau tu mi-
sen käytännön koordinointia ja evästää valmistelua.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että maakuntajohtaja Pentti Malisen ollessa poissa
kokouksesta, asian esittelijänä toimi aluekehitysjohtaja Jouni
Ponnikas.
_______


